
РОСКОМНАДЗОР 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, 
ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ 

ПО ПРИВОЛЖСКОМУ ФЕДЕРАЛЬНОМУ ОКРУГУ 

О внесении изменений в План проведения плановых проверок юридических 
лиц (их филиалов, представительств, обособленных подразделений) и 

индивидуальных предпринимателей Управления Роскомнадзора 
по Приволжскому федеральному округу на 2015 год 

В соответствии с Правилами подготовки органами государственного 
контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов 
проведения плановых проверок юридических лиц (их филиалов, представительств, 
обособленных подразделений) и индивидуальных предпринимателей, 
утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 
30.06.2010 № 489, п р и к а з ы в а ю : 

1. Исключить из Плана проведения плановых проверок юридических лиц (их 
филиалов, представительств, обособленных подразделений) и индивидуальных 
предпринимателей Управления Роскомнадзора по Приволжскому федеральному 
округу на 2015 год (далее - План), утвержденного приказом руководителя 
Управления Роскомнадзора по Приволжскому федеральному округу от 31.10.2014 
№ 282-нд, плановую документарную проверку в отношении общества с 
ограниченной ответственностью Коммерческо-производственная фирма "Н.Н. -
Россвязьинформ" (сроки проведения проверки с 01.06.2015 по 22.06.2015, номер 
проверки в системе АС СППиВП 201500372329, ГО проверки 865733) в связи с 
прекращением юридическим лицом деятельности, подлежащей плановой проверке 
(прекращение действия лицензий, подлежащих лицензионному контролю, в 
соответствии с приказами Роскомнадзора от 20.11.2014 № 738-рчс, от 09.12.2014 
№ 798-рчс). 

2. Отделу организационной работы (О.И. Васильевой): 

2.1. внести изменения в электронную версию Плана в ЕИС Роскомнадзора не 
позднее 03.04.2015; 

П Р И К А З 
01. о 

Нижний Новгород 



2 

2.2. направить сведения в прокуратуру Нижегородской области о внесении 
изменений в План не позднее 10.04.2015. 

3. Начальнику отдела анализа и координации деятельности территориальных 
управлений Д.А. Апокину разместить сведения о внесении изменений в План на 
Интернет-странице Управления официального Интернет-портала Роскомнадзора 
не позднее 06.04.2015. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Руководитель 

(подпись, заверенная печатью) 

Н.А. Альхимович 

Н.С. Фытова 
(831)2205141 


